
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 23:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rdio-kamionu-essen-170-cdusbdlkov-ovldn-pam-stanice-p-37276.html

  
Rádio KAMIONU ESSEN 170
CD+USB+dálkové ovládání /paměť
stanice

Včetně DPH 2 324 Kč

Bez DPH 1 921 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 03982573

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu

Rádio KAMIONU ESSEN 170 CD+USB + dálkové
ovládání 
 

Udělejte si každou cestu ještě příjemnější s autorádiem Essen 170 od Blaupunktu. Zařízení má přehledný displej a bílá
podsvícená tlačítka. Velmi dobrý příjem rádiového signálu zajistí velmi vysoká selektivita tuneru Automotive, který nabízí
příjem rozhlasových stanic v pásmech FM a AM. Kromě toho funkce RDS zobrazí na obrazovce zařízení informace o aktuálně
vysílaném programu, skladbě, datu a času.

S Essen 170 můžete poslouchat hudbu z mnoha zdrojů. Konektory USB (A standard) a Aux-in umístěné na předním panelu
vám umožní připojit všechny druhy zařízení s hudebními soubory uloženými ve formátech MP3 a WMA. Za panelem je slot
pro kartu SDHC s maximální kapacitou až 32 GB, což stačí k sestavení působivé hudební sbírky. Rádio má navíc CD
mechaniku, která vám umožní číst CD-DA, CD-R a CD-RW média.

Maximální výkon modelu Essen 170 je 4 x 40 W, což stačí k uspokojení uživatelů hlasitého zvuku. Vestavěný 4rozsahový
ekvalizér (plochý, rockový, pop, klasický) a možnost nastavení nízkých a vysokých tónů vám umožní přizpůsobit zvuk vašim
preferencím a funkce X-Bass zvýrazní nízké tóny, takže jsou dynamické a velmi příjemné pro ucho. Zařízení má
také 2kanálový výstup do zesilovače.

Pro zvýšení bezpečnosti a pohodlí při používání lze přední panel vyjmout a rádio má funkci podpory paměti, která si pamatuje
nastavení zvolená uživatelem, a to i po úplné izolaci od zdroje napájení. Zařízení můžete pohodlně ovládat pomocí přiloženého
dálkového ovladače. Celek je doplněn stylovým designem a černou vysoce lesklou povrchovou úpravou na předním panelu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Maximální výkon: 4×40 Watt Max
Přehrávatelné formáty: MP3, WMA
Přehrávatelná média: USB, SDHC, SD
Datové nosiče: CD-DA, CD-R, CD-RW, USB, SDHC, SD
Konektor: USB (standard A) – vpředu
Slot pro kartu SDHC: Ano
Dálkový ovladač
Konektor předního pomocného vstupu: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rdio-kamionu-essen-170-cdusbdlkov-ovldn-pam-stanice-p-37276.html


 

2kanálový výstup zesilovače: Ano
Ekvalizér 4 rozsahů: Ano
Funkce X-Bass: Ano
Odnímatelný panel: Ano
Pevná paměť nastavení: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

